[image: image1.jpg]S

-

~

ДУМА

МАХНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

третьего  созыва

РЕШЕНИЕ

от  02 декабря    2015  года            п.г.т. Махнево

  №   36
О проведении публичных слушаний для обсуждения проекта бюджета  Махнёвского  муниципального образования   на 2016 год

В соответствии со статьей 52 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Махнёвском муниципальном  образовании,   утвержденным  Решением Думы  муниципального образования, в состав территории которого входит поселок городского типа Махнево, от 22 октября 2008 года № 13 (с изменениями от 16.01.2009   № 76, от 22.03.2012   № 169), Дума Махнёвского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания для обсуждения проекта бюджета  Махнёвского муниципального образования на 2016 год   по инициативе Думы Махнёвского муниципального образования на  23 декабря 2015 г..

2. Провести публичные слушания для обсуждения проекта бюджета Махнёвского муниципального образования на 2016 год     в Доме Культуры по адресу: Свердловская область, Алапаевский район, п.г.т. Махнево, ул. Победы, д. 32.

Начало публичных слушаний в 17.00 часов.

3. Для участия в публичных слушаниях приглашаются жители муниципального образования, депутаты Думы Махнёвского муниципального образования, представители органов государственной власти, общественных объединений.

4. Проект бюджета Махнёвского муниципального образования на  2016 год     опубликовать  в  газете «Алапаевская искра» не позднее    03 декабря  2015 года.

5. Для подготовки и  проведения публичных слушаний для обсуждения проекта бюджета Махнёвского муниципального образования на 2016 год   создать рабочую группу в следующем составе:
          Алышов Сахават Гарахан оглы, депутат Думы муниципального образования от одномандатного избирательного округа № 4;
          Золотарев Андрей Владимирович, депутат Думы муниципального образования от одномандатного избирательного округа № 7;

Куртин Алексей Юрьевич, депутат Думы муниципального образования от одномандатного избирательного округа № 10.
           6. Определить место нахождения рабочей группы – п.г.т. Махнёво, ул. Победы, 34  и время приема – каждый понедельник, четверг с 16.00 до 17.00 часов.

Контактный телефон: 76-5-51

7. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

          8. Настоящее Решение    опубликовать в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте   Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

9. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить  на Председателя Думы  муниципального образования.

Председатель Думы
муниципального образования                                                                И.М.Авдеев
Глава муниципального образования                                                     А.В.Лызлов